



Kielce, dnia 25.08.2022

Zn.spr.: SA.270.1.6.2022

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Przebudowa zbiornika wodnego projekt MRN2”.

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie nr 1.

W przypadku wystąpienia wykluczających się wzajemnie postanowień i wytycznych zawartych w dokumentach będących częścią postępowania przetargowego, proszę o wskazanie jaka jest kolejność hierarchii ważności dokumentów, zaczynając od tych najważniejszych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na zadane pytanie i odnieść się do uwagi, gdyż jest ono nieprecyzyjne i zbyt ogólne, a Oferent nie wskazał konkretnej „rozbieżności” o której wspomina.

Pytanie nr 2.

Prosimy o potwierdzenie czy opis przedmiotu zamówienia został opracowany zgodnie z art. 99 ust. 4 Pzp, w szczególności nie zawiera opisu charakteryzującego produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę?

Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia nie zawiera opisu charakteryzującego produkty oraz usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę.

Pytanie nr 3.

W przypadku zawarcia w dokumentach zamówienia zgodnie z brzmieniem art. 99 ust. 5 opisu charakteryzującego produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, prosimy o wskazanie kryteriów stosowanych w celu oceny równoważności?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa nie zawiera opisu charakteryzującego produkty oraz usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę.





Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dysponuje całością majątkowych praw autorskich do projektu bądź innych elementów opisu przedmiotu zamówienia na podstawie którego ma zostać zrealizowana inwestycja, w szczególności praw zależnych obejmujących prawo do jego wykorzystania, adaptacji, zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawa autorskie oraz projektant ma nadzór autorski nad dokumentacją.

Pytanie nr 5.

Jaką stawkę VAT zamawiający przewiduje w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rolą Wykonawcy jest prawidłowa wycena za realizację przedmiotu zamówienia w tym uwzględnienie właściwej stawki podatku VAT.

Pytanie nr 6.

Prosimy o obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2%. Obniżenie zabezpieczenia pozwoli na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, dzięki czemu postępowanie stanie się bardziej konkurencyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający wymaga załączenia kosztorysu do oferty? Zamawiający w SWZ wskazuje jako kosztorys załącznik nr 1a którego nie ma w załączonej dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 25.08.2022 r. zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania załącznik nr 1a do SWZ „kosztorys ofertowy”.

Pytanie nr 8.

Jakim budżetem zamawiający dysponuje w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 9.

Prosimy o obniżenie kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.



W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 07.09.2022 r.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale 12 pkt 12.1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

Wykonawca związany jest ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert tj. do dnia **05.12.2022 r.**

2. rozdziale 14 pkt 14.1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kielce do dnia **07.09.2022 r., godz. 10:00.**

3. rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi dnia **07.09.2022 r., o godz. 12:00.**

Z poważaniem
Wojciech Kosatka
Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa
Kielce

/podpisano elektronicznie/



Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	27129.48139.43355
Nazwa dokumentu	Informacja dla Wykonawców nr 2.pdf
Tytuł dokumentu	Informacja dla Wykonawców nr 2
Sygnatura dokumentu	SA.270.1.6.2022
Data dokumentu	2022-08-25 12:46:21
Skrót dokumentu	A4DF72CD0937A4808CD11EFCB1CE7D12AA0D5 B3B
Wersja dokumentu	1.12
Data podpisu	2022-08-25
Podpisane przez	Wojciech Mirosław Kosatka Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Kielce
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
	EZD 3.106.7.7.
Data wydruku:	2022-08-25 12:55:19
Autor wydruku:	Matuszewska Anna w zastępstwie za Śnioch Katarzyna